铜司发〔2020〕16号

重庆市铜梁区司法局
重庆市铜梁区卫生健康委员会
关于调整重庆市铜梁区医疗纠纷人民调解
委员会成员的通知
区卫生健康委医政医管科、应急办，区医疗纠纷调解中心：
为贯彻《人民调解法》精神，进一步推进医疗纠纷人民调解工作，发挥好医疗纠纷调委会在维护和谐医患关系等方面的积极作用，及时有效预防、排查、化解医疗纠纷，经铜梁区司法局和卫生健康委研究，决定调整重庆市铜梁区医疗纠纷人民调解委员会组成人员。现将调整后成员名单通知如下：
主  任：蒋  明
副主任：姜  艳  韩  益
委  员： 付庭强  黎海锋  刘  学  兰  琪  龙  诚

邓  红
调解员：杨盼盼  王艳红  曾令勇  胡  娟  陈泓志

雷先菊  刘正华  曾祥熙  顾从学  叶万芬
邱  刚  谷达琴  石娅红  杨  镇  何俊辉
黄志云  陈晓红  叶洪君  林家芳  刘更生
周  颖  赵  欢  杜郑清  田  钟  刘汉东
商泽容  雷小飞  戴安碧  苏  颖  张  薄
黄小燕  李朝华  王天惠  蔡  乾  周继群
重庆市铜梁区卫生健康委员会    重庆市铜梁区司法局
                                    2020年8月10日
重庆市铜梁区司法局办公室                 2020年8月10日印发
— 2 —
— 1 —